P:\SPM\GBS\pp\PP-22\website\credentials\502503C.docx (502503)

不出席于2022年9月26日至10月14日在布加勒斯特（罗马尼亚）举行的
全权代表大会（PP-22）的成员国致参会成员国代表团的

授权委托书样本

授权委托书

（成员国名称）

我们，______________________________________（国家领袖/政府首脑/外交部长）1

__________________________________，特此证明_______________________________（成员国）无法

派遣其代表团出席将于2022年9月26日至10月14日在布加勒斯特（罗马尼亚）举行的全权代表大会

（PP-22）。

因此，根据国际电联《公约》第335款的规定，

_____________________________________________（成员国）授予

____________________________________________（成员国）代表团代为行使表决权并签署此次大会

最后文件的全权。

为此，我们谨签署本授权委托书，以昭信守。

由______________________于2022年__________在______________________签订：

_____________________________（签字）

 公章
（国家领袖/政府首脑/外交部长）1

1 按需要删除